Poder Executivo
Mõnísténo da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação U^M

PORTARIA N "016/2019

O PRÓ-REITOR DE EFsSaNO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL OO AFiIAZON AS, iu.i uso cit: SLias alribuiçòcs estatutárias, e

CONSIDERANDO a I\)i-iaria 048/2018-PR(^PX}. de 07 de agosto de 2018,
que constituiu a Comissão de venílcaçâo de autodeclaraçáo étnico-racial:

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR AD HOC a sei*vidora (^aroline de Oliveira Collyer
(Assistente em Administração), para participar como membro da Comissão de
veiificação de autodeclaraçao étnico-racial na data de I oo3/20l9. em razão da ausência
do membro Christian Rocha da Cosia.

Dô-se ciência c cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADl AÇAO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL IDO A.VIAZONAS. Manaus. 11 de março de 2019.

L u i z S i ni ã f ̂  o te 1 li o N
l'ró-Rcitor de bnsino de Graduação, em exercício

Portaria OI6;2019-PROhG